1336. Es pot identificar amb el prevere homònim a qui l’any 1405 Antoni Rupiana, 
procurador del beneficiat de Sant Llorenç de la Seu, li establirà una part d’una casa situada 
dins la força vella de Girona, que pertany al benefici esmentat i que fa un cens de 6 sous a 
la Claveria de la Seu, ADG, Pergamins de la Seu, Benefici de Sant Llorenç, perg. 148.

693 EL CARTORAL DE RÚBRIQUES VERMELLES DE PERE DE ROCABERTÍ

rens idem nobilis Geraldus de Ceruiano hec omnia post predicta 
inseri, apponi et continuari et de hiis et aliis predictis sibi fieri 
et tradi vnum et plura et tot quot et quotiens petierit et habere 
voluerit publicum et publica instrumentum et instrumenta per me, 
Guillemum Lobeti notarium supra et infra scriptum, presentibus 
testibus venerabili Petro de Villafredario et Bartholomeo Ferrarii, 
iam superius nominatis. 

Que fuerunt acta diebus, anno, horis et locis predictis, ac 
presente ad eadem, vt supra legitur, me, Guillemo Lobeti, notario 
supra et infra scripto, et testibus prenominatis ad premissa, ut 
predicitur, vocatis specialiter et rogatis. 

Eg+o Guillemus Lobeti, notarius publicus substitutus aucto-
ritate regia a Jasperto de Campolongo, publico ciuitatis, baiulie 
et vicarie Gerunde suarumque pertinentiis notario, qui premissis 
omnibus et singulis vna cum testibus prenominatis, ut supra 
legitur, vocatis et requisitis interfui et hec scribi feci et clausi, 
cum suprascripto in IIIIª linea, ubi dicitur «militis, domini baronie 
de Angularia»; et in VIIIª, ubi dicitur «presentium»; et in XXVIª, ubi 
dicitur «discretum»; et in XXXIIIª, ubi dicitur «instrumentum»; et in 
XLVª, ubi dicitur «potestates siue»; et in LVIIª, ubi dicitur «nobis»; 
et in LIXª, ubi dicitur «dicti»; et in LXXIIIIª, ubi dicitur «et»; et 
in CLXXVIª, ubi dicitur «vnam»; et cum raso et emendato in dicta 
XXXIIIª linea, ubi dicitur «procuratoris»; et in XXXV, ubi dicitur 
«nostro nomine»; et in XLVIIª, ubi dicitur «accendere»; et in 
XLXIX, ubi dicitur «preinserta».

a. Repetit, no barrat.  b. Segueix nomine, repetit i expuntuat.

ORDRE DELS DOCUMENTS 
EN EL CARTORAL

1 (115)

1313, maig 1. Girona    f. 1rv
El bisbe Guillem de Vilamarí i el Capítol de la Seu reserven als membres 

del mateix Capítol els beneficis sense cura del bisbat de renda su-
perior als 150 sous de col·lació episcopal i els de renda superior als 
100 sous de col·lació canonical, i uneixen als ingressos de la mitra 
alguns altres beneficis que s’enumeren. 

2 (132)

1317 abril 18. Girona  ff. 1v-2r
El bisbe Guillem de Vilamarí i el Capítol de la seu reconeixen a l’ardiaca